PORTARIA Nº 431, DE 11 DE ABRIL DE 2019.

Designa Fiscal das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Simone Terezinha Andreani, Fiscal das Atas de Registro de Preços
120/2019 e 121/2019, originadas do processo licitatório Pregão Presencial 036/2019, com a finalidade
de “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cestas básicas para concessão de benefícios
eventuais à pessoas em situação de vulnerabilidade social, conforme especificações constantes no
Termo de Referência elaborado pelas Secretarias Solicitantes”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de abril de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                            Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração